



Eden, Würzl im Glas, ohne Hefe, 250g Glas

ArtikelNr.: 253020

Artikelbezeichnung: Eden Würzl hefefrei

Marke / Hersteller: Eden

Herkunfts- / Herstellerland: Deutschland

Qualität / IK Kürzel: EG-VO 834/2007 verarb. Prod.

Sonstiges: vegan

Allergiehinweise (enthält): Keine

(Die Angaben beziehen sich, wenn nicht anders angegeben, auf die Rezeptur des jeweiligen Produktes und nicht auf Untersuchungsergebnisse.)

TemperaturMinLagerung:

TemperaturMaxLagerung:

Zutatenliste: Meersalz, Maisstärke*, Gemüse* (7,1%) (Karotten* (2,9%), Zwiebeln* (2,7%), Pastinaken* (1,5%)),

Glukosesirup*, Sonnenblumenöl*, Gewürze* (Curcuma*, Ingwer*, Muskat*, Pfeffer*), Kräuter*

(Petersilie*, Liebstöckelblätter*, Lorbeer*). *kontrolliert biologischer Anbau

Nährwertangaben:

Fettgehalt: 0,10 / 100 ml

Kohlenhydrate: 0,70 / 100 ml

davon Zucker: 0,20 / 100 ml

Salzgehalt: 1 / 100 ml

Brennwert in kJ: 16 / 100 ml

Brennwert in kcal: 4 / 100 ml

Die Angaben auf diesem Produktdatenblatt beruhen auf den Angaben des jeweiligen Herstellers. Für jegliche Änderungen die vom Hersteller vorgenommen und uns nicht mitgeteilt wurden sowie für uns fehlerhaft übermittelte Angaben übernehmen wir keine Haftung. Im Zweifelsfall gelten die Angaben auf der Verpackung des jeweiligen Produktes.